1

2025 年 12 月 25 日

各 位

（訂正）「棚卸資産の譲渡に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 12 月 24 日付にて公表しました「棚卸資産の譲渡に関するお知らせ」につきまして、記載内容に一部

不備がございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

２．譲渡資産（信託受益権）の概要

（１）対象不動産概要 首都圏・中部圏・近畿圏を中心とした戸建住宅およ

び区分所有建物 平均・戸当り約 18 百万円

（２）対象不動産件数 110 件（予定）

（３）譲渡価格 1,984 百万円（予定）

（４）帳簿価格 1,685 万円（予定）

（５）譲渡益 299 百万円（予定）

（訂正後）

２．譲渡資産（信託受益権）の概要

（１）対象不動産概要 首都圏・中部圏・近畿圏を中心とした戸建住宅およ

び区分所有建物 平均・戸当り約 18 百万円

（２）対象不動産件数 110 件（予定）

（３）譲渡価格 1,984 百万円（予定）

（４）帳簿価格 1,685 百万円（予定）

（５）譲渡益 299 百万円（予定）

＜本件に関する問合わせ先＞

経営企画部 広報・IR 課 03-5220-7230

以上

会 社 名 株式会社 A n d  D o ホールディングス

代表者名 代表取締役会長 CEO 安藤 正弘

 （コード：3457 東証プライム）

問合せ先 取締役副会長 CFO 兼 CHO 富田 数明

 （TEL.03-5220-7230）